
U-18 izlases pārbaudes spēles

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.04.2024 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 19:00 Beigas: 21:22 Skat.: 264 Spēles Nr.: 0

Latvijas U-18 izlase Polija U-18
1 : 2
(PSM)

(0:0, 0:1, 1:0, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, TRANKALIS Elvijs ODIŅŠ Vladislavs, RAVA Voldemārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:52 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 2 2:00 : 5:08 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 10 8:00 : 8:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 2:00 : 0:00

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LAT  1 VECVANAGS Mikus Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  POL  20 TYCZYNSKI Igor Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:39 05:39 POL  14 HANZEL Patrik Pretinieka turēšana
Nor. 19:08 21:08 LAT  5 NAGLIS Rolands Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:15 0:1 POL VS 22 DRABIK Rafae  
Nor. 22:37 22:37 POL  10 WILCZOK Wojciech Pretinieka turēšana
{game_eve 22:37  LAT     
Nor. 24:57 26:57 LAT  25 UĻJANSKIS Darels Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 28:05 30:05 LAT  15 HARITONCEVS Maksims Bloķēšana
Nor. 32:11 34:11 POL  19 ZAJĄC Wiktor Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 42:03 44:03 POL  10 WILCZOK Wojciech Spēka paņēmiens galvā un kaklā

Vārti 46:33 1:1 LAT VS 23 PETROVIČS Bruno PUMPIŅŠ Maksims #9, POLIS Roberts
Jānis #28

Nor. 56:08 58:08 LAT  17 AUZIŅŠ Sandis Sitiens ar nūju
30 sek. 56:08  POL     
Nor. 59:50 61:50 POL  12 BIEDA Wiktor Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 59:50 61:50 LAT  15 HARITONCEVS Maksims Rupjība
Nor. 61:50 63:50 POL  12 BIEDA Wiktor Rupjība
VS 59:50  LAT  1 VECVANAGS Mikus Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LAT  1 VECVANAGS Mikus Vārtsargs stājas vārtos

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
30 sek. 60:39  LAT     
VS 65:00  LAT  1 VECVANAGS Mikus Vārtsargs atstāj vārtus
VS 65:00  POL  20 TYCZYNSKI Igor Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Latvijas U-18 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 VECVANAGS Mikus 0 0 0.00 64:50
29 BIRKĀNS Dilans 0 0 0.00 0:00

Polija U-18
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 JAHORSKI Tobiasz 0 0 0.00 0:00
20 TYCZYNSKI Igor 0 0 0.00 65:00

Komandu statistika

Latvijas U-18 izlase (LAT) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 U TROCKIS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A NAGLIS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 U PUMPIŅŠ Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U DIĻEVKA Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U ZAPRIVODA Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U FJODOROVS Brendons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U HARITONCEVS Maksims 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A CJUNSKIS Harijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U AUZIŅŠ Sandis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U MACIJEVSKIS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U VANAGS Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A RETENAIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U BĒRZIŅŠ Edvīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A PETROVIČS Bruno 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A UĻJANSKIS Darels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U SIERADZKIS Markuss K. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U POLIS Roberts Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Polija U-18 (POL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 U WOJCIECHOWSKI Sebastian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 U KARNAS Marcel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A KASHALEVICH Ihnat 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U STOLARSKI Bartomiej 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U ZIOBER Adrian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A WOJCIECHOWSKI Filip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A NIEMCZYK Kacper 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A WILCZOK Wojciech 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A ONAK Yakuo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A BIEDA Wiktor 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U SAWICKI Adam 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A HANZEL Patrik 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 A MAJKOWSKI Mateusz 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U PETRAZYCKI Timoteusz 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U OSIADEY Mikolaj 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U ZAJĄC Wiktor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U MCGOVERN Matthew 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U DRABIK Rafae 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U ZACHARIASZ Olaf 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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24 U SKRYPKA Stepan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 0 2 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GUSOV Andrei

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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